[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об отчете Главы муниципального образования
«Дебесский район» о результатах его деятельности,
 положении дел в муниципальном образовании
по итогам работы за 2013 год

Принято Советом депутатов                                                                    6 марта 2014 года
             Заслушав отчет Главы муниципального образования «Дебесский район», Глухова А.Л. о результатах его деятельности, положении дел в муниципальном образовании по итогам работы за 2013 год, руководствуясь п. 10 ст.25, п.20 ст. 29 Устава муниципального образования «Дебесский район» Совет депутатов решил:
            1.Отчет Главы муниципального образования «Дебесский район», Глухова А.Л. по результатам его деятельности, положении дел в муниципальном образовании по итогам работы за 2013 год принять к сведению.

           2. Депутатам Совета депутатов МО «Дебесский район» по итогам работы Совета депутатов и своей работы за 2013 год в срок до 1 мая провести отчеты перед избирателями. Информацию о проведении отчетов и встреч с избирателями
представить в отдел по обеспечению деятельности Главы МО и представительного органа МО «Дебесский район» в письменном виде.

        3. Отчет Главы муниципального образования «Дебесский район» о результатах его деятельности, положении дел в муниципальном образовании по итогам работы за 2013 год разместить на официальном сайте МО «Дебесский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Дебесский район»                                                                         А.Л. Глухов

с. Дебесы
6 марта 2014 года

№ 1